
Dzlec43

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

851 85195 §2010 GZUWM 28 478,80 BM BM

852 85231 §2110 PZUWM 6 604,00 BM BM

854 85415 §2030 GWUWM 234 460,00 BM BM

OGÓŁEM 262 938,80 6 604,00



600 z zlec 43 zm R 73 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 000 71 000 71 000 1000 70 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 70 000 70 000

60016

PWSMK ZDMK/UOI/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Drogi publiczne gminne

ZDMK ZDMK

70 000 70 000

70 000

70 000

70 000
70 000

70 000

_70_000

70 000
70 000

60095

GWSMK ZDMK/URD/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK 70 000

70 000

70 000
70 000

1 000

70 000

70 000

70 000
70 000

1 000 1 000 1 000
GWSMK GK/PAR/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4391
' 4411

FK GK 1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1000

1 000

1000



758 z zlec 43 zm R 73 str.l

Załącznik Nr i
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11000 11000 11000 11000

75820 Prywatyzacja 11 000 11 000 11 000 11 000
GWSMK NW/UGS/02 Wydatki bieżące FK NW 11000 11000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 11 000 11 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000 11 000
4390 11 000 11 000

GWSMK NW/UGS/03 Wydatki bieżące FK NW 11000 11000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 11 000 11 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000 11 000
4600 8 000 8 000
4610 3 000 3 000



801 z zlec 43 zm R 73 str. 1

Załącznik Nr h

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
frnans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1000 1000 1000 1000

80115 Technika 1 000 1 000

80120

PWSMK EK/OIN/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4890

Licea ogólnokształcące

FK EK 1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

1 000
1 000

1 000 1 000

PWSMK LO XLIV/APO Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020

LOXLIV LO XLIV 1000

1 000
1 000

1000

l_000
1 000



851 z zlec 43 zm R 73 str. 1

Załącznik Nr b
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafo

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

851 OCHRONA ZDROWIA 28 478,80 28 478,80
85195 Pozostała działalność 28 478,80 28 478,80

GZUWM MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

MOPS MOPS 28 478,80

28 478,80

28 478,80
23 435,80

4 422,00
621,00

28 478,80

28 478,80

28 478,80
23 435,80

4 422,00
621,00
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 i 4 5 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 6 604 6 604

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 604 6 604
PZUWM MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące ■

w tym: i
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3110

MOPS MOPS 6 604

6 604
6 604

6 604

6 604
6 604
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 234 460 234 460

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 234 460 234 460
GWUWM MOPS/UBO/06 Wydatki bieżące

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3240

MOPS MOPS 234 460

234 460
234 460

234 460

234 460
234 460


